2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020                                              с. Михайловка                                                  № 809-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 02.10.2017 № 1313-па
«Об установлении Правил использования водных объектов общего пользования на территории Михайловского муниципального
района для личных и бытовых нужд»
В соответствии со ст. 6 Водного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 25.12.2018 № 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 7 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района, на основании протеста исполняющего обязанности Владивостокского межрайонного природоохранного прокурора от 25.08.2020 № 7-3-2020/105 администрация Михайловского муниципального района постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест исполняющего обязанности Владивостокского межрайонного природоохранного прокурора от 25.08.2020 № 7-3-2020/105 на постановление администрации Михайловского муниципального района от 02.10.2017 № 1313-па «Об установлении Правил использования водных объектов общего пользования на территории Михайловского муниципального района для личных и бытовых нужд» (далее – Правила) удовлетворить.

2. Из пункта 1.2 Правил слова «и спортивному» исключить.
3. Из абзаца 2 пункта 1.4 Правил слова «и спортивного» исключить.

4. Абзац 8 пункта 2.1 Правил изложить в новой редакции: «любительское рыболовство - деятельность по добыче (вылову) водных биологических ресурсов, осуществляемая гражданами в целях удовлетворения личных потребностей, а также при проведении официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий».

5. Из пункта 3.5 Правил слова «и спортивного», «и спортивное» исключить.
6. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшкову А.П.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Зубок П.А.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов